
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

об отчислении из аспирантуры 

В соответствии с приказом Минобрнауки России «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам высшего образования - программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)» № 
1259 от 19.11.2013 г., Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Девятову Татьяну Ивановну - очного аспиранта кафедры 
патологической физиологии им. проф. В.В. Иванова выполняющей:^ 
диссертацию по специальности 14.03.03 «Патологическая физиология» 
отчислить с 01 сентября 2015 года из очной аспирантуры, в связи с 
невыполнением индивидуального плана обучения в аспирантуре и 
отсутствием связи с научным руководителем. 

Основание: докладная научного руководителя д.м.н., профессора 
Рукши Т.Г., с резолюцией научного руководителя, д.м.н., профессора 
Петровой М.М. 

г 1 

Проректор по научной работе, 
д.м.н., профессор М.М. Петрова 


